
ZARZĄDZENIE NR 21/16 

BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 18 lutego 2016 r. 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na używanie nazwy miasta Ciechocinek 

 

   Na podstawie art. 30 ust.1, art. 31 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2015 r. poz. 1515), art. 131 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. 

Prawo własności przemysłowej według stanu prawnego obowiązującego do dnia 

30 listopada 2015 r. ( Dz. U. z 2013 r. poz. 1410) w związku z art. 6 ustawy z 

dnia 24 lipca 2015 r. o zmianie ustawy- Prawo własności przemysłowej oraz 

niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1266) zarządzam, co 

następuje: 

 

§1.Wyrażam zgodę na używanie nazwy miasta Ciechocinka przez 

Przedsiębiorstwo Uzdrowisko Ciechocinek S.A.  poprzez  umieszczenie jej 

w znaku towarowym. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Biura Kultury, Sportu  

      i Promocji Miasta. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                     B U R M I S T R Z 
                                                                    mgr inż. Leszek Dzierżewicz 


